КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	06 июня 2024
	с. Шила
	№ 6-41-3

Об отмене Решения Шилинского сельского
Совета депутатов от 06.06.2013 №87
«Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории Шилинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, на основании протеста прокуратуры Сухобузимского района от 29.02.2024 №7-2-2024/3,  Шилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Отменить Решение Шилинского сельского Совета депутатов от 06.06.2013 №87 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Шилинского сельсовета».

2.   Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».

	Председатель Шилинского
сельского Совета депутатов
	Глава
Шилинского сельсовета

	_____________    Т.А.Карпова
	______________ Е.М.Шпирук

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]